[image: LOGO_CA3]WS
CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

Pedido de Informações nº /2018 - fls. 2/2[image: LOGO_CA3]WS
CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

PEDIDO DE INFORMAÇÕES Nº 70/2018Tramitado em Sessão
(   ) Aprovado
(   ) Rejeitado

	Assunto:
	Requer informações acerca de emendas parlamentares que beneficiaram Jacareí nos anos de 2017 e 2018.

REQUEREMOS à Excelentíssima Senhora Presidente desta Casa, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal de Jacareí o seguinte Pedido de Informações acerca de emendas parlamentares que beneficiaram Jacareí nos anos de 2017 e 2018:
1. Quais Deputados Estaduais enviaram verbas para o Município nos anos de 2017 e 2018?
2. Quais Deputados Federais enviaram verbas para o Município nos anos de 2017 e 2018?
3. [bookmark: _GoBack]Destas verbas, provenientes de emendas parlamentares, quais valores já foram depositados nos cofres públicos do Município?
Ao aguardo de manifestação, subscrevemos.
Sala das Sessões, 25 de abril de 2018.

VALMIR DO PARQUE MEIA LUA
Vereador - Líder do PSDC
Vice-Presidente

PRAÇA DOS TRÊS PODERES, 74 - CENTRO - JACAREÍ / SP - CEP: 12327-901 - TEL.: (12) 3955-2200 - WWW.JACAREI.SP.LEG.BR
PRAÇA DOS TRÊS PODERES, 74 - CENTRO - JACAREÍ / SP - CEP: 12327-901 - TEL.: (12) 3955-2200 - WWW.JACAREI.SP.LEG.BR
image1.jpeg